
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
404231 РФ Волгоградская область Палласовский район, с.Савинка ,ул.Чапаева,152,тел.57-6-37

РАСПОРЯЖЕНИЕ  
от 25 декабря 2017г                                                                       №  64

«Об утверждении нормы расхода 
ГСМ на бензокосу - бензиновый 
триммер HUTER»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Савинского сельского поселения

Распоряжаюсь: 

1. Учитывая фактический расход ГСМ при скашивании сорной растительности,
утвердить норму расхода ГСМ на бензокосу – бензиновый триммер HUTER-1900  
0,18 л/100 кв.м.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

 Глава  Савинского
 сельского поселения                                                                          А.А.Перченко

Рег №64/2017


